Dijual Cepat Apartement Lavenue Jakarta
Selatan Tipe 2 Kamar Kondisi Furnished

JI. Raya Pasar Minggu Kav. 16, Pancoran — Jakarta Selatan, 12780

Rp. 2,650,000,000

Deskripsi

Apartemen L'avenue Terletak di Pancoran Jakarta Selatan, Lokasi sangat strategis yang
merupakan jantung Kawasan Pusat Bisnis di Jakarta (SCBD Sudirman, Kuningan, Thamrin,
Tebet, Kalibata). Dan Dekat dengan gerbang tol.

Selling Point :

- Terletak di Tower North & Lantai Tengah

- Kondisi Fully Furnished

- Unit memiliki double View (Gatot Subroto dan Gunung Salak)

- Terletak di Corner

- Hanya Berjalan Kaki ke International School (Sampoerna Academy) & Memiliki Akses yang
Mudah ke Area - Pusat Bisnis Jakarta Selatan

Noted :

- Harga : IDR. 2,650 Milyar (NEGOTIABLE)
- Status Kepemilikan PPJB (SIAP AJB)
- Kode Properti : APT-A4665

Detail Properti



Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Apartemen
109

109

2

2

1

PPJB

Wifi,Air Conditioning,Lahan Parkir,Kolam
Renang,TV,Dapur,CCTV,Keamanan 24jam,Trek Lari



